
令和 4 年 12 月 10 日 

曹洞宗新潟県第四宗務所 

所 長    阿部 正機 

（公印省略） 
 

令和 4 年度梅花流一泊講習会のご案内 
 

謹啓 師走の候、梅花講長各位に於かれましては益々詠道精進・教化のこととお慶び

申し上げます。 

標題の件、下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。 

令和元年の秋季講習会にお越しいただいた、片岡修一師範を再度お招きしての講習

会となります。 

尚、コロナ対策として、検温、手指の消毒、会場内の換気、ソーシャルディスタンス

の確保等を講じて参ります。皆様方にはマスク着用の上、ご参加くださいます様お願い

申し上げます。 

謹白 
記 
 

期 日  令和 5 年 2 月 15 日（水）～16 日（木） 

日 程  別紙参照 

会 場  月岡温泉 ホテル泉慶 

定 員  70 名程度 

講 師  特別講師：神奈川県 岩泉寺 片岡修一師範 

宗務所講師 

形 式  全体講習、分科会（地域別） 

対 象  僧侶、寺族、檀信徒、どなたでも 

会 費  16,000 円（同封の振替用紙にてお支払いください。） 

持ち物  梅花法具、マスク、その他必要品 

申込み  2 月 6 日（月）迄に別紙申込書に記入の上、FAX または 

郵送にて申し込み下さい。 

 

※感染状況により、日程を変更する場合がございます。ご了承ください。 

                                   

曹洞宗新潟県第四宗務所 
〒956-0826 新潟市秋葉区新町 2-5-51 観音寺内 

  Tel 0250-47-3141   Fax 0250-47-3142 


